§eçrçtaria Municipal de Assistê$çia do htunicipio de Capel* do Âlto Âlegre .

6 - E§TIMÂTIU& $U CU§TO TOTâL r).4, CONTRifTAÇÂo

Conforrne detalhado naNota Twnica anexâ a este Estudo Prelimiaar, a qual coa§olida

a pesquisa de preços rel.,ativa à contrataçflo em tela, apurou-se o valor glúâl médio estimado

e à*' RS 24300,0ü (Vinte e quatro mil e trezentos reais) resumida na Planilha de Cataçâo

dePreços akixo:

7 - IIECLARAÇÂO n§ YrÀBTLIDÂDA r)Â CONTRATÀÇá'O

Corsiderando os levantamentos realizados pâre a contratação de empresa eqpecializada para

prestação de serviços fiinebres que atendam as demandasoos estudos preliminares